Pe3synbTaTbl NepBOro oT6OPOUYHOro Typa

Onumnuagbl «Jlyumk»

AHTTMACKUN 93bIK

MouTa

mele***7@yandex.ru
mpil***h@mail.ru
maiy***r@mail.ru
ssss***p@gmail.com
varv***9@gmail.com
muna***r@mail.ru
Sold***1@gmail.com
beve***a@mail.ru
Sofi***5@bk.ru
egor***9@gmail.com
knad***7@mail.ru
marj***a@icloud.com
cupo***g@gmail.com
bolg***a@yandex.ru
aibl***n@yandex.ru
s.a.***a@gmail.com
K.vi***G@yandex.ru
mari***5@mail.ru
mari***|@yandex.ru
lina***9@gmail.com
yana***2@mail.ru

moja***a@gmail.com

Nma
dpuK
Anéna
AHppei
Masen
Bapsapa
JeHuc
ApuHa
Mapwua
Nnba
Hapba
AnekcaHap
MapbAHa
AcmunHa
SININI7E
Bepa
AHppeii
Bnagucnasa
Jlnana
TuHaTWH
dBeNnHa
Codbs

3axap

lopoa,

KasaxctaH, Cemei

CaHkTt-MeTepbypr
HoBoKybaHCK
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Anatbipb
OpeHbypr
KpacHopap
OpeHbypr
OpeHbypr
Teepb
KpacHogap
Yrany

Mongosa
buseprta
MockBa
Typuusa, MepcuH
KpacHopap
by3ynyk
Maturopck

YNnbAHOBCK

Bannbi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



laur***8@mail.ru
ilya***|@yandex.ru
mari***a@mail.ru
samo***a@gmail.com
lzab***a@yandex.ru
akus***v@mail.ru
anas***0@mail.ru
bobe***2@gmail.com
sks. ***m@mail.ru
mmak***8@gmail.com
suvo***e@gmail.com
sver***1@mail.ru
ek69***3@gmail.com
oxan***|@mail.ru
andr***8@mail.ru
nadu***1@mail.ru
sent***a@gmail.com
bolu***0@yandex.ru
Paro***n@mail.ru
emil***6@gmail.com
tysl***a@inbox.ru
paul***a@gmail.com
3069***0@gmail.com
lobo***y@yandex.ru
evel***d@yandex.ru
rita***3@yandex.ru
Etit***7@gmail.com

Lyol***a@mail.ru

Jlaypa
Nnba
Mapwusa
AHHa
Nnba
leopruii
AHacTtacua
EkaTepuHa
AnéHa
Makap
EkaTepuHa
Banepwus
AHacTtacua
AnekcaHgpa
Anunca
PomaH
MBaH
JeHuc
CeméH
dIMunnma
Bepa
MNonuHa
Anvca
Bepa
JBenuHa
eb
EkaTepuHa

Anuca

KasaxctaH, Aamatbl

Opén

AbaynnHo

KasaxctaH, ActaHa

KpacHoropck
Omck
OpeHbypr
Copo4mnHCK
Mepmb
OpeHbypr
CbIKTbIBKap
OpeHbypr
MNckos
CaHkT-lMNeTepbypr
OpeHbypr
Cyxoit Jlor
MockBa

OA3, [ly6ai
Couun
MepHoropck
Anynka
MegHoropck
KpacHoropck
Opén

MeH3a
KpacHogap
AnekcaHapos

TannaHg,lNxyKet

100

100

100

100

100

100

100

97

97

96

96

96

95

95

95

95

95

95

94

94

94

94

94

94

94

94

94

94



oleg***x@gmail.com
ksyu***1@bk.ru
pave***y@gmail.com
erus***|@mail.ru
olik***5@mail.ru
olya***z@yandex.ru
sand***a@gmail.com
nast***a@gmail.com
jwiv¥**o@gmail.com

liks***a@yandex.ru

m.mu***a@icloud.com

sliv¥**2@gmail.com
sofy***a@internet.ru
drza***a@mail.ru
elin***a@yandex.ru
serg***0@mail.ru
slim***5@list.ru
tta0***5@mail.ru
20me***2@mail.ru
mari***2@mail.ru
Alen***a@yandex.ru
zulf***y@gmail.com
nika***1@list.ru
usup***2@gmail.com
nata***8@mail.ru
g339***7@mail.ru
nika***8@yandex.ru

rakh***a@mail.ru

Apocnas
KceHuna
MNasen
Coodwusa
CrenaH
MaprTa
KapuHa
AHacTtacun
MBaH
AHppen
Codus
Aptem
Codbs
AgenvHa
dnnHa
Codbs
MwunaHa
Tancua
EsreHumn
ApKagui
Banepwus
MwunaHa
Huka
dBenuHa
MapTuHac
lanuHa

EnnsaseTa

Hapba

OpeHbypr
OpeHbypr

Pespga

OpeHbypr
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
nrr.Akcybaeso
OpeHbypr
bonrapus,Codpua
Mocksa
KasaxctaH,Anmarbl
MegHoropck
ApTEMOBCKNIA
OpeHbypr
Mocksa

BbiKkca
KasaxctaH,AnmaTbl
Mwacc

Camapa
OpeHbypr
NxeBCK
OpeHbypr
Anatbipb
OpeHbypr
KannHuHrpag,
Pesaa
n.PasymHoe

OpeHbypr

93

93

93

93

93

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

91

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90



kll1***7@gmail.com
arin***2@gmail.com
v739***1@gmail.com
Mall***1@gmail.com
poku***4@gmail.com
dako***7@mail.ru
nice***1@mail.ru
bogd***v@gmail.com
naca***3@gmail.com
kizo***n@gmail.com
dfro***7@gmail.com
name***1@mail.ru
djan***o@yandex.ru
moiy***a@gmail.com
bagr***a@gmail.com
t.zh***a@yandex.ru
adm. ***v@yandex.ru
kozo***a@mail.ru
mchu***a@yandex.ru
marg***0@gmail.com
alek***0@gmail.com
gleb***0@gmail.com
gali***m@mail.ru
levc***9@yandex.ru
hali***a@mail.ru
mari***0@mail.ru
artu***2@gmail.com

mari***9@mail.ru

Bepa
ApuHa
Banepwua
Nes
Bacmnui
AHenb
Lapba
borpaH
AHHa
CrenaH
Hdapba
EsreHnsa
Bacunuca
AHrennHa
BukTtopwua
BukTtopwma
MwunaHa
ApTem
ApTém
MaprapuTta
[OwnaHa
Teb
Bagum
ApceHnit
Nbparnm
MapuHe
ApTyp

AHHa

Mowwkap-Ona
OpeHbypr
OpeHbypr
Yoa
KpacHoAapcK
c.YHecma
Craspononb
Teepb
OpeHbypr
OpeHbypr
KpacHopgap

OpeHbypr

CaHkT-MNeTepbypr

Opck
KpacHoapck
LLIéEnKoBO
XUMKH
Mocksa
JIbITKapuHO
n.PeaknHo
MegHoropck
OpeHbypr
Awa
n.PaBHUHHbBIN
Yepkecck
OpeHbypr
OpeHbypr

Mwuacc

90

90

90

90

90

90

90

90

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

87

87

87

87

86

86

85

85

85



supr***s@gmail.com
serg***p@mail.ru
vas.***a@yandex.ru
muza***7@mail.ru
mana***-@mail.ru
foxy***7@mail.ru
tols***a@mail.ru
kata***2@gmail.com
cher***a@yandex.ru
kkgc***i@mail.ru
mish***1@mail.ru
zhab***m@mail.ru
mari***5@mail.ru
asdf***5@bk.ru
souv***0@ya.ru

evhv***a@yandex.ru

mana***a@gmail.com

er55***5@gmail.com
expa***e@rambler.ru
step***9@gmail.com
1506***5@list.ru
dnos***3@gmail.com
niya***u@mail.ru
mila***r@mail.ru
jasm***m@mail.ru
anna***2@gmail.com
nast***0@mail.ru

tara***1@gmail.com

OkcaHa
MNértp
Bacunnuca
Bapsapa
Mapwua
3naTa
AHrennHa
EkaTepuHa
Codbs
KceHuna
Nenna
AnekcaHap
MapunaHHa
MapuaHHa
lfopaen
MNonunHa
Ennsaseta
EkaTepuHa
MNonunHa
HaTtanua
MwunaHa
Hapba
Apocnas
MuneHa
AcmunHa
AHHa

AHactacusa

JdapuHa

Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
KpacHogap
OpeHbypr
OpeHbypr
TannaHg,lNxyKet
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
MegHoropck
OpeHbypr
OpeHbypr
KpacHoapckK
Tomck
CaHkTt-lMeTepbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
KasaHb

Tyna

Anatbipb
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Tawna
OpeHbypr
3eneHoa0NbCK
Awa

Acbect

HoBocnbupck

85

85

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

84

83

83

83

83

82

82

81

81

81

81

80

80

80

80

80



demi***s@mail.ru
anna***u@vyandex.ru
Voro***3@bk.ru
miro***0@mail.ru
s***n@yandex.ru
alex***7@yandex.ru
lisi***a@gmail.com
koty***s@mail.ru
matv***2@gmail.com
berr***|@gmail.com
lika***8@mail.ru
usak***0@gmail.com
rami***a@mail.ru
manl***0@yandex.ru
Poch***m@mail.ru
Anir***1@mail.ru
marg***a@gmail.com
smol***8@yandex.ru
gann***g8@gmail.com
nata***a@yandex.ru
mari***k@yandex.ru
rusa***0@rambler.ru
agis***7@inbox.ru
n997***2@gmail.com
mari***a@mail.ru
natu***0@mail.ru
Diom***a@mail.ru

mish***2@yandex.ru

Tumode
AHHa
Mapwua
MwupocnaBa
MNasen
AnekcaHgpa
Hactacbsa
Hapba
MaTsem
EBreHuna
AHXenunka
EnnsaseTta
Mapcenb
Apuena
Bnagmmup
JdapuHa
MaprapuTta
KceHua
PomaH
Coodwus
Apocnas
PycnaHa
AnvHa
BepoHuKa
Hukuta
AHacTacua
OAmntpun

Mwuxaunn

KasaHb
HoBocnbupck
c.KpacHas 3aps
c.Tawna
HoBoaBMHCK
n.YpaHbaw
Anatbipb
AnaTblpb
OpeHbypr
TaWNMHCKNIA p-H
MepHoropck
OpeHbypr
MarHuToropck
Mocksa
CaHkTt-lMeTepbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
n.Muxanéso
KpacHogap
Mocksa
Mocksa

Acbect
OpeHbypr
YenabuHck

HoBocnbupck

KasaxctaH,Anmarbl

CeBacTononb

OpeHbypr

80

80

79

79

79

79

79

79

79

78

78

78

78

78

77

77

77

77

77

76

76

76

75

75

74

74

73

73



w***e@yandex.ru
anna***g@gmail.com
ylik***a@gmail.com
maxs***7@vya.ru
Olga***h@mail.ru
vido***t@mail.ru
kula***k@mail.ru
nata***7@mail.ru
oles***1@gmail.com
smak***a@inbox.ru
link***3@mail.ru
mari***a@list.ru
tuli***|@mail.ru
Alis***7@yandex.ru
dvpa***0@gmail.com
tere***a@yandex.ru
nast***0@gmail.com
lcur***a@mail.ru
Maks***0@bk.ru
chit***5@gmail.com
doli***2@inbox.ru
esap***2@gmail.com
Vane***0@mail.ru
dana***0@icloud.com
arna***v@gmail.com
d.ko***v@gmail.com
s_to***1@mail.ru

dnik***5@gmail.com

Oner
AHHa
KOnnaHa
Makcum
AnekcaHap
MaTsel
Cepadum
Mapwua
BukTtopwua
ApceH
Buktopua
YnbAHa
AnbbuHa
OmuTpuin
Omuntpumn
Ceprei
AHacTacuma
MaprapuTta
Makcum
JNleBaH
KceHus
EBreHummn
MwuKaasnb
JaHa

HuKuTta

HaxoaKa
OpeHbypr
OpeHbypr
MarHuToropck
OpeHbypr
A.Baptemaru
c.Abpay-Aopco
OpeHbypr

OpeHbypr

KasaxcTtaH,Anmarbl

n.YpaHb6atu
Cyxoit Nlor
OpeHbypr

Pesaa

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Toykoe BTtopoe
OpeHbypr

Opck

OpeHbypr
Anatbipb
Mocksa
AnpeneBka
Mocksa
CaHkT-MNeTepbypr
3eneHorpag

OpeHbypr

73

73

73

73

72

72

72

72

71

70

70

69

69

69

68

68

68

67

67

66

66

64

64

64

63

63

59

58



sali***t@mail.ru
v713***2@gmail.com
semy***s@yandex.ru
ksus***0@gmail.com
regi***9@gmail.com
ivan***0@mail.ru
kuan***a@mail.ru
ange***0@yandex.ru
nata***6@mail.ru
aaas***1@gmail.com
shir***k@gmail.com
smol***8@gmail.com
yeka***5@mail.ru
dash***2@mail.ru
mish***n@gmail.com
dari***a@gmail.com
kach***e@mail.ru
amak***2@icloud.com
arte***0@gmail.com
rojk***s@mail.ru

djl16***3@yandex.ru

JaaHa
JeHuc
Cepadum
KceHua
Pervna
MBaH
dncaHa
AHrennHa
Hukuta
AHacTacuA
Bacunuca
Kupa
Mapwua
Hapba
PomaH
JdapuHa
Anuca
AnnHa
Aptem
BepoHuka

Mapwusa

OpeHbypr
BacunbesKa
HoBocnbupck
OpeHbypr
OpeHbypr
Acbect
nrr.Tepek
Copo4nHCK
OpeHbypr
bapHayn
Acbect
OpeHbypr
c.HoBokameHKa
Awa

Tasga
c.Tawna
KpacHopap
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr

OpeHbypr

57

55

55

54

54

54

54

52

49

48

46

46

38

37

36

35

35

33

24

23

14



*CybbeKTamn MNepcoHaNbHbIX AAHHbIX YCTAaHOB/MEH 3anpeT Ha JajbHeuwyw nepegady
N 06paboTKy 3TUX NEPCOHANbHbIX AaHHbIX.

OpaH)XeBbIM LBETOM BblAE/NEHDI
— YYaCTHMKU, KOTOpblE NPOXOAAT
B PMHaNbHBIN TYP



