## Результаты первого отборочного тура Олимпиады «Лучик»



## Английский язык



Почта	Имя	Город	Баллы
mele***7@yandex.ru	Эрик	Казахстан, Семей	100
mpil***h@mail.ru	Алёна	Санкт-Петербург	100
maiy***r@mail.ru	Андрей	Новокубанск	100
ssss***p@gmail.com	Павел	Оренбург	100
varv***9@gmail.com	Варвара	Оренбург	100
muna***r@mail.ru	Денис	Оренбург	100
Sold***1@gmail.com	Арина	Алатырь	100
beve***a@mail.ru	Мария	Оренбург	100
Sofi***5@bk.ru	Илья	Краснодар	100
egor***9@gmail.com	Дарья	Оренбург	100
knad***7@mail.ru	Александр	Оренбург	100
marj***a@icloud.com	Марьяна	Тверь	100
cupo***g@gmail.com	Ясмина	Краснодар	100
bolg***a@yandex.ru	Эмилия	Углич	100
aibl***n@yandex.ru	Вера	Молдова	100
s.a.***a@gmail.com	Андрей	Бизерта	100
K.vi***G@yandex.ru	Владислава	Москва	100
mari***5@mail.ru	Лиана	Турция, Мерсин	100
mari***l@yandex.ru	Тинатин	Краснодар	100
lina***9@gmail.com	Эвелина	Бузулук	100
yana***2@mail.ru	Софья	Пятигорск	100
moja***a@gmail.com	Захар	Ульяновск	100

laur***8@mail.ru	Лаура	Казахстан, Алматы	100
ilya***l@yandex.ru	Илья	Орёл	100
mari***a@mail.ru	Мария	Абдулино	100
samo***a@gmail.com	Анна	Казахстан, Астана	100
lzab***a@yandex.ru	Илья	Красногорск	100
akus***v@mail.ru	Георгий	Омск	100
anas***0@mail.ru	Анастасия	Оренбург	100
bobe***2@gmail.com	Екатерина	Сорочинск	97
sks.***m@mail.ru	Алёна	Пермь	97
mmak***8@gmail.com	Макар	Оренбург	96
suvo***e@gmail.com	Екатерина	Сыктывкар	96
sver***1@mail.ru	Валерия	Оренбург	96
ek69***3@gmail.com	Анастасия	Псков	95
oxan***l@mail.ru	Александра	Санкт-Петербург	95
andr***8@mail.ru	Алиса	Оренбург	95
nadu***1@mail.ru	Роман	Сухой Лог	95
sent***a@gmail.com	Иван	Москва	95
bolu***0@yandex.ru	Денис	ОАЭ, Дубай	95
Paro***n@mail.ru	Семён	Сочи	94
emil***6@gmail.com	Эмилия	Медногорск	94
tysl***a@inbox.ru	Вера	Алупка	94
paul***a@gmail.com	Полина	Медногорск	94
3069***0@gmail.com	Алиса	Красногорск	94
lobo***y@yandex.ru	Вера	Орёл	94
evel***d@yandex.ru	Эвелина	Пенза	94
rita***3@yandex.ru	Глеб	Краснодар	94
Etit***7@gmail.com	Екатерина	Александров	94
Lyol***a@mail.ru	Алиса	Таиланд,Пхукет	94

oleg***x@gmail.com	Ярослав	Оренбург	93
ksyu***1@bk.ru	Ксения	Оренбург	93
pave***y@gmail.com	Павел	Ревда	93
erus***l@mail.ru	София	Оренбург	93
olik***5@mail.ru	Степан	Москва	93
olya***z@yandex.ru	Марта	Санкт-Петербург	91
sand***a@gmail.com	Карина	пгт.Аксубаево	91
nast***a@gmail.com	Анастасия	Оренбург	91
jwiv***o@gmail.com	Иван	Болгария,София	91
liks***a@yandex.ru	Андрей	Москва	91
m.mu***a@icloud.com	София	Казахстан,Алматы	91
sliv***2@gmail.com	Артем	Медногорск	91
sofy***a@internet.ru	Софья	Артёмовский	91
drza***a@mail.ru	Аделина	Оренбург	91
elin***a@yandex.ru	Элина	Москва	91
serg***0@mail.ru	Софья	Выкса	91
slim***5@list.ru	Милана	Казахстан,Алматы	91
tta0***5@mail.ru	Таисия	Миасс	91
20me***2@mail.ru	Евгений	Самара	90
mari***2@mail.ru	Аркадий	Оренбург	90
Alen***a@yandex.ru	Валерия	Ижевск	90
zulf***y@gmail.com	Милана	Оренбург	90
nika***1@list.ru	Ника	Алатырь	90
usup***2@gmail.com	Эвелина	Оренбург	90
nata***8@mail.ru	Мартинас	Калининград	90
g339***7@mail.ru	Галина	Ревда	90
nika***8@yandex.ru	Елизавета	п.Разумное	90
rakh***a@mail.ru	Дарья	Оренбург	90

kll1***7@gmail.com	Вера	Йошкар-Ола	90
arin***2@gmail.com	Арина	Оренбург	90
v739***1@gmail.com	Валерия	Оренбург	90
Mall***1@gmail.com	Лев	Уфа	90
poku***4@gmail.com	Василий	Красноярск	90
dako***7@mail.ru	Анель	с.Чесма	90
nice***1@mail.ru	Дарья	Ставрополь	90
bogd***v@gmail.com	Богдан	Тверь	90
naca***3@gmail.com	Анна	Оренбург	89
kizo***n@gmail.com	Степан	Оренбург	89
dfro***7@gmail.com	Дарья	Краснодар	89
name***1@mail.ru	Евгения	Оренбург	89
djan***o@yandex.ru	Василиса	Санкт-Петербург	89
moiy***a@gmail.com	Ангелина	Орск	89
bagr***a@gmail.com	Виктория	Красноярск	89
t.zh***a@yandex.ru	Виктория	Щёлково	89
adm.***v@yandex.ru	Милана	Химки	89
kozo***a@mail.ru	Артем	Москва	89
mchu***a@yandex.ru	Артём	Лыткарино	89
marg***0@gmail.com	Маргарита	п.Редкино	87
alek***0@gmail.com	Диана	Медногорск	87
gleb***0@gmail.com	Глеб	Оренбург	87
gali***m@mail.ru	Вадим	Аша	87
levc***9@yandex.ru	Арсений	п.Равнинный	86
hali***a@mail.ru	Ибрагим	Черкесск	86
mari***0@mail.ru	Марине	Оренбург	85
artu***2@gmail.com	Артур	Оренбург	85
mari***9@mail.ru	Анна	Миасс	85

supr***s@gmail.com	Оксана	Москва	85
serg***p@mail.ru	Пётр	Санкт-Петербург	85
vas.***a@yandex.ru	Василиса	Краснодар	84
muza***7@mail.ru	Варвара	Оренбург	84
mana***-@mail.ru	Мария	Оренбург	84
foxy***7@mail.ru	Злата	Таиланд,Пхукет	84
tols***a@mail.ru	Ангелина	Оренбург	84
kata***2@gmail.com	Екатерина	Оренбург	84
cher***a@yandex.ru	Софья	Оренбург	84
kkgc***i@mail.ru	Ксения	Медногорск	84
mish***1@mail.ru	Лейла	Оренбург	84
zhab***m@mail.ru	Александр	Оренбург	84
mari***5@mail.ru	Марианна	Красноярск	84
asdf***5@bk.ru	Марианна	Томск	83
souv***0@ya.ru	Гордей	Санкт-Петербург	83
evhv***a@yandex.ru	Полина	Оренбург	83
mana***a@gmail.com	Елизавета	Оренбург	83
er55***5@gmail.com	Екатерина	Казань	82
expa***e@rambler.ru	Полина	Тула	82
step***9@gmail.com	Наталия	Алатырь	81
1506***5@list.ru	Милана	Оренбург	81
dnos***3@gmail.com	Дарья	Оренбург	81
niya***u@mail.ru	Ярослав	с.Ташла	81
mila***r@mail.ru	Милена	Оренбург	80
jasm***m@mail.ru	Ясмина	Зеленодольск	80
anna***2@gmail.com	Анна	Аша	80
nast***0@mail.ru	Анастасия	Асбест	80
tara***1@gmail.com	Дарина	Новосибирск	80

demi***s@mail.ru	Тимофей	Казань	80
anna***u@yandex.ru	Анна	Новосибирск	80
Voro***3@bk.ru	Мария	с.Красная Заря	79
miro***0@mail.ru	Мирослава	с.Ташла	79
s***n@yandex.ru	Павел	Новодвинск	79
alex***7@yandex.ru	Александра	п.Уранбаш	79
lisi***a@gmail.com	Настасья	Алатырь	79
koty***s@mail.ru	Дарья	Алатырь	79
matv***2@gmail.com	Матвей	Оренбург	79
berr***l@gmail.com	Евгения	Ташлинский р-н	78
lika***8@mail.ru	Анжелика	Медногорск	78
usak***0@gmail.com	Елизавета	Оренбург	78
rami***a@mail.ru	Марсель	Магнитогорск	78
man1***0@yandex.ru	Ариела	Москва	78
Poch***m@mail.ru	Владимир	Санкт-Петербург	77
Anir***1@mail.ru	Дарина	Оренбург	77
marg***a@gmail.com	Маргарита	Оренбург	77
smol***8@yandex.ru	Ксения	п.Михалёво	77
gann***8@gmail.com	Роман	Краснодар	77
nata***a@yandex.ru	София	Москва	76
mari***k@yandex.ru	Ярослав	Москва	76
rusa***0@rambler.ru	Руслана	Асбест	76
agis***7@inbox.ru	Алина	Оренбург	75
n997***2@gmail.com	Вероника	Челябинск	75
mari***a@mail.ru	Никита	Новосибирск	74
natu***0@mail.ru	Анастасия	Казахстан,Алматы	74
Diom***a@mail.ru	Дмитрий	Севастополь	73
mish***2@yandex.ru	Михаил	Оренбург	73

w***e@yandex.ru	Олег	Находка	73
anna***8@gmail.com	Анна	Оренбург	73
ylik***a@gmail.com	Юлиана	Оренбург	73
maxs***7@ya.ru	Максим	Магнитогорск	73
Olga***h@mail.ru	Александр	Оренбург	72
vido***t@mail.ru	Матвей	д.Вартемяги	72
kula***k@mail.ru	Серафим	с.Абрау-Дюрсо	72
nata***7@mail.ru	Мария	Оренбург	72
oles***1@gmail.com	Виктория	Оренбург	71
smak***a@inbox.ru	Арсен	Казахстан,Алматы	70
link***3@mail.ru	Виктория	п.Уранбаш	70
mari***a@list.ru	Ульяна	Сухой Лог	69
tuli***I@mail.ru	Альбина	Оренбург	69
Alis***7@yandex.ru	Дмитрий	Ревда	69
dvpa***0@gmail.com	Дмитрий	Оренбург	68
tere***a@yandex.ru	Сергей	Оренбург	68
nast***0@gmail.com	Анастасия	Оренбург	68
lcur***a@mail.ru	Маргарита	с.Тоцкое Второе	67
Maks***0@bk.ru	Максим	Оренбург	67
chit***5@gmail.com	Леван	Орск	66
doli***2@inbox.ru	Ксения	Оренбург	66
esap***2@gmail.com	Евгений	Алатырь	64
Vane***0@mail.ru	Микаэль	Москва	64
dana***0@icloud.com	Дана	Апрелевка	64
arna***v@gmail.com	Никита	Москва	63
d.ko***v@gmail.com	Майя	Санкт-Петербург	63
s_to***1@mail.ru	Артём	Зеленоград	59
dnik***5@gmail.com	Дарья	Оренбург	58

sali***t@mail.ru	Даяна	Оренбург	57
v713***2@gmail.com	Денис	Васильевка	55
semy***s@yandex.ru	Серафим	Новосибирск	55
ksus***0@gmail.com	Ксения	Оренбург	54
regi***9@gmail.com	Регина	Оренбург	54
ivan***0@mail.ru	Иван	Асбест	54
kuan***a@mail.ru	Дисана	пгт.Терек	54
ange***0@yandex.ru	Ангелина	Сорочинск	52
nata***6@mail.ru	Никита	Оренбург	49
aaas***1@gmail.com	Анастасия	Барнаул	48
shir***k@gmail.com	Василиса	Асбест	46
smol***8@gmail.com	Кира	Оренбург	46
yeka***5@mail.ru	Мария	с.Новокаменка	38
dash***2@mail.ru	Дарья	Аша	37
mish***n@gmail.com	Роман	Тавда	36
dari***a@gmail.com	Дарина	с.Ташла	35
kach***e@mail.ru	Алиса	Краснодар	35
amak***2@icloud.com	Алина	Оренбург	33
arte***0@gmail.com	Артем	Оренбург	24
rojk***s@mail.ru	Вероника	Оренбург	23
dj16***3@yandex.ru	Мария	Оренбург	14

\*Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

